MUNICIPIO OE SANTA MARI.A DO OESTE . ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.5441000'l-26

RUÂ JOSÊ OE fRAnçÂ ptRE|RA ll' 1O - CEC 85.230{00 . tOtlE/ÍÂ)c (il2) ]6a4-',1159 §ottolÍoria do Oesle

'*, *J3Í I

DECRETO N.e 031/2019

SÚMULA: Anula

052/2019, na

PRESENCIAL n.e

providências.

Processo Licitatório n.e

Modalidade PREGÃo

02512079 e da outras

O Prefeito Municipal de SANTA MARIA DO OESTE - Estado do Paraná' no

uso de suas atribuições legais e de acordo com art.49, segunda parte, da Lei Federal

8.666lg3,APAflCE - PR N.e 11826 e Parecer da Procuradoria Municipal'

DECRETA:

Art. 1.s: Fica Anulado o Procedimento Licitatório n 'o- \SZ/lOLg ' realizado

na Modalidade PREGÃo PRESENCIAL n s o7:5/2otg para "AqulslçÃo DE

CoMBUSTíVEL(ARLA32,ETANOI,GASOLINA,DIESELCOMUMEDIESEISlo)',PARA

SEREM UTITIZADOS PELA FROTA DE VEíCUTOS E MAQUINÁRIOS DA PREFEITURA

MUNICIPAT DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ"'

Art. 2e: ,Este decreto entra em vigor na data de sua publicação'

revogadas as disposições em contrário'

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste - Estado do

Paraná, em 22 de Agosto de 2019

JOSE R EIRA

Prefeito MuniciPal

23 de Âgosto de zu re - rd i;l ,i i5,IÊ i Concio do Cidadão Edita-i§rfl

lí t- t

E

l',

ffi *n,-nnuriaaooeste@

.__"-.".r**_irl
)

\

tr E

pxEFEtTUiÁ flütíctpal 0E parfltÍÁl. pR

Santa Maria do Oestefl.)(Y n

n..@!{r.I
rqnreum

t\§ @

-"**áíâ* -

TB

-l

C

MUNICÍPIo E,E PITANGA